[dibus] sine vestra damnietatem vel amaricationem. post finem

factam at nostra perbeniat [pote]statem at monstrandum vobis

illum sicùt superius legitur in omnem deliberationem et in

omnem decesitionem. Ut a nunc die presentis et imperpetuis

temporibus plenariam ss. nostra venditione seu traditione qua-

liter super legitur in vestram et de vestris eredibus sit pote-

statis abendi fruendi possidendi vindendi donandi seu comu-
tandi etiam vestrisque eredibus dimittendi in omnia et in

omnibus semper liberam et absolutam habeatis potestatem at

faciendum et iudicandum exinde omnia quod volueritls sine

omni nostra et de nostris eredibus contrarietatem vel reque-

sitionem imperpetuum. et sic eos abeatis et possideatis per

finis et vie et merguli et fabricis et omni ordinis et rationis

qualiter et quomodo continet ipse chartule quod vobis dedi-

mus. Insuper nos et nostris eredes vobis et at vestris eredibus

plenariam ss. nostra venditione seu traditione qualiter super
legitur eos antestare et defensare promittimus omni temporem
ab omnibus hominibus. quod si minime vobis exinde fecerimus

et omnia suprascripta ut super legitur non atimpleverimus

componere promittimus nos et nostris eredes vobis et at ve-

stris eredibus dupplo ss. pretium. et hec chartula sit firma im-

perpetuum.

f Constantinus f. Mauri de domina Grifa t. e.

f Leo f. dom. lohanni Sfisinatus t. e.

f Petrus index t. e.

t Ego Pantaleo imperialis patricius f. Ursi scripsi.

CXXIV.

1125 — ind. III — 12 gennaio — Amalfi.

lohannes f. Ursi Pagurillo vende a suo fratello Sergio

ed alla moglie Theodonande f.
Marino Lauritano la sua por-

zione dei beni da Ciarki, che egli ha in comune col com-

pratore e con gli altri fratelli, per 11 soldi di tari.

Perg di Amalfi, n. 88; arch. di S.Lorenzo, n. GVIII ; arch. della SS. Trin.,

n. 553 — Orig. — Alt. 33 X 20 ; corrosa, macchiata in qualche ;)unto — Inedita.

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo vicesimo quinto, die

14
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duodecima mensis ianuarii ind. tertia Amalfi. Certum est me
lohannes f. Ursi Pagurillo. a presenti die promtissima voluntate

venundedimus et tradidimus vobis Sergio vero fratri meo f.

ss. Ursi Pagurillo genitori nostro, et Theodonande ambo iugali

fìlia Marino Lauritano. idest plenariam et integram ipsa por-

tione mea de tota ipsam ereditatem da Ciarki. quod in comune
abuimus vobiscum et cum ipsi alii veri germanis nostris. sicut